
第１回門別競馬第４日目第１１競走出走馬の馬体重の誤発表について 

 

平成３１年４月２４日（平成３１年度第１回門別競馬場第４日目）第１１競走の８号馬ド

ンビー号（牡４歳、林厩舎、五十嵐騎手）の馬体重について、入力の誤りにより、正しくは

４９６Ｋｇのところを誤って４６９ｋｇで発表いたしました。 

 

お客様、関係者の皆様には、御迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなことが二度と起こらないよう、確認を徹底し再発防止に努めて参りま

す。 

  


